

Sami Häikiö

9.10.2019

TARJOUSPYYNTÖ

North Star Film Alliance

Minikilpailutus

Tämä on Helsingin kaupungin markkinointiviestintää koskevan hankintasopimuksen H012-1 mukainen minikilpailutus.

Pyydämme Teitä tarjoamaan markkinointiviestintäpalvelua tämän tarjouspyynnön liitteiden mukaisesti.

Taustatietoa

North Star Film Alliance on elokuva-alan kansainvälinen kehittämishanke, jota ovat toteuttamassa Suomen lisäksi Viro ja Latvia. Tämä innovatiivinen projekti edistää projektimaiden välistä yhteistyötä ja kehittää hankkeeseen osallistuvien partnereiden kansainvälistä audiovisuaalisen alan profiilia, osaamista, palvelutarjontaa, verkostoja ja yhteistuotantokäytäntöjä. Hankkeen konseptina on yhteistyön avulla muodostaa ja markkinoida yhteinen, korkealaatuinen ja asiakasystävällinen palvelutarjonta, joka mahdollistaa suurten kansainvälisten elokuva- ja televisiotuotantojen houkuttelemisen alueelle.

Hankkeen projektipartnereina toimivat Helsingin kaupungin lisäksi Foundation Estonian Film Production Export Alliance sekä Riga City Council.

Tilattavissa materiaaleissa kuuluu noudattaa North Star Film Alliancen aiemmin luotua visuaalista identiteettiä. Hankkeen perusilme on nähtävissä osoitteessa <https://www.northstarfilmalliance.com/>

Tilattavat työt

-North Star Film Alliancen sähköinen, englanninkielinen infopaketti (PDF), joka esittelee kolmen maan elokuvatuotannon ekosysteemin (alueelliset elokuvakomissiot, eri lokaatiotyypit sekä tuotantokannustinjärjestelmän), yhteensä toteutuksen mukaan arviolta 20-40 sivua. Kuvavalinnat suoritettaisiin yhteistyönä suunnittelijan kanssa ja tekstin raaka-aineet toimitetaan suunnittelijalle lopullista muokkausta varten.

-North Star Film Alliance –hankkeen esittelevä digitaalinen presentaatio

9.10.2019

TARJOUSPYYNTÖ

[Numero]

(vapaavalintainen formaatti), jota voi käyttää tehokkaana esitelmänä niin suurelta screeniltä kuin kahdenkeskisissä tapaamisissa. Presentaation tehtävänä on esitellä Suomen, Viron ja Latvian vahvuudet kansainvälisille tuotannoille sekä esimerkit kiinnostavimmista lokaatiotyypeistä. Kuva- ja tekstimateriaalia on jo saatavana, joten työ keskittyy enemmän luovaan ja kiinnostavaan esitystapaan.

-North Star Film Alliance –newsletterin luominen sekä käytettävän työkalun valinta ja käyttöopastus. Työ keskittyy ilmeen ja formaatin luomiseen, asiakas vastaa sisällön tuottamisesta.

-video-reel alueiden vahvuuksista ja uniikkeimmista maisemista. Leikataan olemassaolevista materiaaleista, yhteiskesto max 2 min.

-lokaatio-valokuvien tuotanto tai alihankinta sosiaalisen median käyttöä varten: hankkeella on käytössään matkailumarkkinointia tekevien tahojen kuvapankit, mutta kuvamateriaalia kaivattaisiin etenkin erikoisemmista kohteista: hylätyt tehtaot, maanalaiset tilat jne (Suomi, Viro, Latvia). Kuvien tarkka määrä on neuvoteltavissa, mutta tarve olisi arviolta kuvia noin 20 eri lokaatiosta.

Valintakriteerit

Tarjouksista valitaan hinta-laatusuhteeltaan paras vertailuperusteiden mukaisesti siten, että kussakin tarkastelussa parhain / halvin ehdotus saa 3 pistettä, toiseksi paras 2 pistettä ja kolmanneksi sijoittunut 1 pisteen:

1. Työsuunnitelma aikataulutuksineen (50 %). Arvioinnissa painotetaan digitaalisen presentaation innovatiivisuutta ja toimivuutta sekä suunnitelmaa valokuvien tuottamiseksi sekä video-reelin toteuttamiseksi.
2. Hinta (50 %). Arvioinnissa huomioidaan arvonlisäveroton kokonaishinta, joka kattaa kaikki toimeksiannon toteutuksesta koituvat kustannukset.

Hankintaprosessi ja sopimusehdot

Tarjouspyyntö on lähetetty Helsingin kaupungin markkinointiviestintäpalveluiden suunnittelu, kehittäminen ja toteutus –puitejärjestelyssä mukana oleville toimijoille. Hankinnassa noudatetaan em. puitejärjestelyn sopimusehtoja.

Tavoiteaikataulu

- sähköinen infopaketti valmiiksi joulukuun 2. mennessä
- digitaalinen presentaatio valmis jo 4. marraskuuta (American Film Market –tapahtuma alkaa 6. marraskuuta)
- newsletter valmiiksi sisällön rakentamista varten marraskuun aikana
- videoreel mahdollisimman nopeasti
- lokaatio-valokuvat: puolet kuvista toimitus vuoden 2019 loppuun mennessä, puolet helmikuun 2020 aikana

9.10.2019

TARJOUSPYYNTÖ

[Numero]

Tarjouksen voimassaolo

Tarjouksen tulee olla voimassa 31.12.2019 asti.

Aikataulu

Mahdolliset hankintaan liittyvät tarkentavat kysymykset tulee toimittaa maanantaihin 14.10.2019 klo 16.00 mennessä sähköpostilla osoitteeseen sami.haikio@hel.fi

Esitetyistä kysymyksistä ja niihin annetuista vastauksista laaditaan yhteenveto, joka lähetetään sähköpostitse kaikille palvelumuotoilun puitejärjestelyn sopimustoimittajille viimeistään 17.10.2019.

Tarjousten toimittaminen

Tarjoukset on toimitettava sähköpostitse osoitteeseen: sami.haikio@hel.fi viimeistään keskiviikkona 23.10.2019 klo 12.00 mennessä. Päätös toimittajasta tehdään aikaisintaan 24.10.2019 ja työ tulee aloittaa viimeistään 30.10.2019.